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Data e krijimit 01.08.1998
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VEPRIMTATRIA KRYESORE : Mdertime  Rikonstuksions etj.

LLOGARITE VJETORE

{ Giendjet  Financilare )
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B | L A N C |
MNr USHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend |[SHENIME | | MBYLLUR
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 | Aktree monetare 2 3] 220531
2 | Banka 3 10,941,156 2,951,450
b | Aska £ A3 8T 43887
| 2 |Dervative dhe aidive te mbajtura per tregetim 5
a_|Dorrarreet & o 0
b _|Akivet @ mbatura per Fegetm 7 o] [
]
3 |Aktive o fjora financisre sisishkuners g ‘m
2 |fhienilo per malie & produlde | sherbimes Ll A0 B30 405 4B 534 455
& |Debdor. kreddors ta fiere 1 [1]| [1]]
¢ | Tatim fimi mbi paguar 12 266 908 | [
d |1V 5H kieddore 13 o] [1
& |Datyrime fera ndaj oriakewe atj. 148 L 0
15
4 [Inventari 18 - g = |
B [Lendet & para T 1] 0
b [Predhim ne proces 15 ] 0
o_|Pradukts ¢ galshme 19 0 o
| d |Mallrs per rishitje 20 1] 0
| & | Parapagesat per furnizime 3 0 o
2d
5 |Aktive blolog)ike afatshkurtra 23 a 0
§ |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 o o
T |Parspsgimet dhe shpenzimet @ shtyra 25 o o
%5
TOTALI AKTIVEVE AFATSHEURTRA {1} 27
28
Il |AKTIVET AFATGJATA =
7 [investimethinanciare afaigiata 5 30
| @ |Pesmame e ers ne njesi te kot (veten ne FF) an
b gné freestme 1o Lefa o pesmarne 2
£ |Akmsone dne istre i2 Tera me vieie 3
d JL nFErksis 18 arkat e b L. o § 34
5
"2 |Aktive afatgjsts materiale 35
a |Toka 1y
Lol i a8
¢ |Makner dhe peisje pune e prodhinm 25
d | Moo traspordi 40
& | Aktive te Lera atslgsts materile | me vl kontab. ) 41
T |Amortizien 42
3 [Aktivel Biclogjike sfatgjata A7
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44
a_[Emrl | mire 45
b [Shpenzimet 8 zhvillimit 45
¢ [Akbive Lo fjera afatgjate jometeriale 47
E [Hapltali aksionar | papaguar 48
6 |Aktive to t[!rn afatgjata 44
TOTALI I AKTIVEVE AFAGJATA [ 1] 21
TOTALI 1| AKTIVEVE [ I+1 } a3
Fage 2




B | L A N C |
- Hr USHTRIMI LSHTRIMI
' DETYRIMET DHE KAPITALET  |.one| suenme | 1| MBYLLUR | PARAARDHES
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 1
1 | Derivativet 2 [i} o
a
2 |Huamarrjet 4 4131,606| 4766581
a |Huate dhe colikacionel afatshurl s = [1]| o
b |Cverdrafie bankare g] 183 4,131,606) 4 786 581
t |Bono te konwertueshme 7 [1]
3 |Huate dhe parapagimet [
@ |Te pagueshme nda] urniloress B 401 T8
b |Sriesi TVSH 0| &45 41 117,458
c |Te | s fuda 11 21 0
d |Detyrimet tatimore | TAP | 12| a4z £50 8,968
e |Hua te tera | Sig Shog, shend | 13] am 124 314] 97.950|
1_|Detyrimet tanmore (tatim fm ) 4] 444 | 35,807
15
4 |Graniet dhe te ardhurat ¢ shtyrs ]
5 _|Provizionet statshkurtra 7] 159
i 18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA [ 1) 0
20
B |DETYRIME AFATGUATA Fal
1_|Huate statgista 2 z B o |
& |hua bano che detyrmenoa gerag fnanca e 23
& |Bonot & korreermueshime g-l
2 |Huamarmje te tjers statgiats 5 | )|
3 |Prowizione i F- 1] o
4 |Grantet dhe te ardhurat & shiyrs 27 1| [
O e e S 25 !
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA () 29 =
30
TOTALI | DETYRIMEVE ( 101 ) 1
2
Wl_|KAPITALI — EE]
1 |Aksionet e pakices [ PF te konsolduara) 34 ol 2]
2 |Mapiah qe | perket aksionareve be shogerite meme 25 o] o
3 |Kapitahi aksionar 0| 101 40.513,000] 40513000
4 |Primi | aksionit 7 o] o
§ [ Mjesite ose aksionet ¢ thesart | negative] 8 [1]| [
& |Rererva ststwiorn -] [1]] ol
7 _|Rezerva ligjore a0| 108 479 351| 470,351
8 |Rezerva te hera &1 108 o o
9 |Fitimet & pashporndara o 107 [ A= | 1
10 [Fitimi { humbja Je vitit fmanciar al m|m 3,952 080 6,687 000
TOTALI | KAPITALIT Il {1-10) 24 51,541 431
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (ieii+1if) s 57 840 822




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

— e — |
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
REFERENCAT VT VTl
R PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NRLLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjct neto 701,705 i 1]
i |Te ardhura i= fera nga veprantarie  shfrytezimi TO2-TOEX | 100201 100,031,251
TOTALI TE ARDHURAVE | 1-2 ) =
3 |Ndryshimet ne inventarin ¢ prod. te gt dhe Pr. Proc. [ | o 0
4 |Matoriale te konsumuara B01-G0EX i =rd 90,867,
5 _|Kostot @ punes BA1-048 T,
& -'-'li-l'l. o personeld [dierenc pe caluar ne banks 4505555) 41 1,800, D00 L]
b _|Shpenzime per sigurime shogersie dhe shendetsore [:7-F 3 1,086 445 m,ﬂml
B |Amortizimet dhe zhvleresimet GEX o 1,176,926
7 Komisione bankare BE1 457 166 BE.258
& |Shpenzime te tjera ( Furnitura nenirajlime sheroime | 5183 1] 146,518
8 |Taxa lokale 624
TOTALI | SHPENZIMEVE (4 -7
# _[Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesi te kontroll ft‘.‘l,m' i] ]
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga pjesmarrjet THZ 662 |
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare o WA
|_@_[Te ardhural dhe shpenzmet financiare nga investime 763, 754 788 a a
té tjera Ainanciare afigjais 654 588 o) a
b_|Te archural dhe shperzimet nge nteresat 757 887 L] 7.333
¢ |Filirmei | Pumnbser | nga sl | ket __ 769,658 L] iy
4 |Te rchura dhe sperzimE B hera rarcare 765 SR [ 0}
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) =
14 IF‘-IH [ bz | para tatmll @13 )
15 _|Shpenzimet & tatimit mbi fitimin = . =
16 Frimi [ humbja ) neto e vitit financiar | 14-15) E [T "7

"17_|Elementet & pasqyrave e konsoliduars
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE { Cash Flow |

FERILDHA FERIUDHA

HE EMERTINMI RAPORTUESE | PARAARDHESE
I__|FLUKSI MONETAR NGA YEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
A |Mjele monetars { MM ) le arketuara nga kliental 100201533 100031251
b [MM te paguara ndaj furniforeve dhe punonjeave BI996652 B4E24318
c_ (MM te ardhura nga veprimtarite 1] ]
d_[Interesi | paguar 457166 EEOSET
e__|Tatimi mbi filimin i paguar E88180 T43000

Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shirytezimit (a-e ) 195364641| 196470156
Il_[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
2 |Blerja e njesise s kontralluar ¥ minus paral ¢ arkeiuara 1] 1]
b [Blera e akliveve afatgjata materiale 1] 1]
c_|Te ardhura nga shitfa e paisjeva % 0 0
o |Inferesi | arketuar ] 7333
£  [Dividentat & arkatuar a 1]

Mjete Monetare nelo ¢ perdorur nga veprimtarite investuesze | a-¢ | B - 0 7333
E FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
g |Te ardhura nga emetimi | kapilalil aksionar 0 D
tr_|[Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 ]
o |Pagesal & delyrimeve te girase finenciare [ [
d_|Dividentet & paguar 0 o

Mjste Monetare neto & perdorur nga veprimtarite financiare (a-d } GEREED) o
IV |Rritja / renia neto ¢ mjcteve monetars
YV |Mjetet monetare ne fillim te perivdhes kontabele 2161450 10116046
VI [Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabale 10084713 2161450




PASQYRAE HDE‘!"SHHE\FE NE KAPITAL

|mm PRIMI | Jnunuun REZERVA |REZERVA FITIM
AKSION E LIGJORE , |[TE KONVERT| IPA TOTALI
| EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR|NE VALUTE |SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 12 X X (X} X (X} X ADSETIS
2|Efein | ndryshmeve
Pl ko labe 0 o o 1] i (X} i}
3 Porcond | meguiue’ X x (%) x (X} X o
4 |Efeicte! & norys e e
LTS W kemibamid
QAN RO e L] 1] 0 Q X 1] 0
5Total | te ardhurinee 200
| shpanzimess , @ nuk ane 1] (1] 1] 1] x 1] 0
mohur ne pasg. @ @ A dheSH
E|Fmmi neto | vt hnanciar 0 0 0 o 0 X 5587000
7|Divigente: & paguar 0 0 0 0 0 (X} o
B|Transterime ne rezerven e 0
detyruashme atatutore a 0 ] X 1] (X} i
2 |Emetim | kapitalit aksionar x X 0 il i} 0 i}
10(Pozicion| me 31 dhjetor 13 X X (X ] {(X) X 47679361
17| Efekiot o ndryghimit te kursay
be kembimil giate konaolidimit i 0 i} 0 (X W] i}
12(Totali | t& ardhurive apo
shpenzimeve , g@ nuk jane 1] o 0 ] (- o 0
njohur ne pasg.e e A dhe SH
13| Fitimil nedo por penudhen
kontabe Q LI ] 1] 0 X J552080
14| Dividente! & paguar 7] i) o ) ] (xX) [}
15|Ernuﬁ'm | kspriait aksionar F3 X 1] [¥] 0 0 ]
16 o thopan! & riblera 1] o (X} [+ o] o 1]
17| Pazicion! me 31 dhyetor 14 X X (xX) X x) X 51641431
P _____——-F"';l
" o
____-'
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2
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11,085,202
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11,085,202
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0
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1
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BABQYRA _E _AMORTIZIMEVE

Bhuma a BHTESAT  GJATE  USHTRIA PAHSIMI _ GMATE  USHTRIMIT Bhiima &
Mr | GJENDJA OHE NORYSHIMET | akwmuiuar Falasima ta Amcatizimi Elamanle le | Elemenis | Elemenis i= alwirmiluar na
rend] RUBRIKAT DHE POSTET miwonlele | lidhure me nje Wigtar | GUITHEED | kaluar na alkdlv, Ie mxjerre jashi |GJTHEES  mbyiije o
Lis irimlb ilulsrmsim Qarkullucs Shitur Pardurirmiil L bririenid
1 _[Makineri @ paisje _pune 1,318, 880| i 1] 0 0 1] [ | of 1,318 BE0Y .
2 |Mjete Transportl 1,011,800| 0 0 0 g 0 o] o] 1,011 800].
3 [Te tjera ne shirytezim u,_uz_,__um_ [i]] o 0 1] | n__ 1] uuqq.qﬁf
F
5
L4
[
|
g
10
11
| 12
13
14
il
18
17
18
16
S HUMA 5 300 408 ] L | 0] 5308 4008
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Dilenci i shogesine * CARA " shp k. per kele vitit cshte mbyllar raa perpunnom 1 te dbconve tc dokumen

Lawe i shogeriae

Lshic ghamsr Ligii por konlslnbietin dbe pesqu: finencisre i dhe Smmdarie! kambeiare te kootabilitetic

Shogors dsponon AQT sius smventant 1 prraginr ne pesqysen perbetee e Faluncal dive per 1o
Dogeritar smsortizim e kucta me be whts sc meximend [ Eej ne fug:

AQCQ- ie jeae vicrsuar me e ¢ bleges dhe viar ic mhoter 12 metcriskeve e para mik ka

Famonmms ¢ togucnt finmuscuse poragke 5 1os poshie

1 Koremone beker: 1 paguws A5T168 Kom Hredee + backzre
2 Paga personeh 4505555 ]
¥ Sxperome whog. Shcadct. Pawidlenea 100445
4 Farmpters peptratione shorbene me s b ]
5 Hherpe malcrale o SIET iirsre BE0oSEs2
| B-Amertun | Dogartor J
T Tma Lokale 2
SHUMA SESA02E3
le ardiwsrs! v Wtuesleme porbohon & o poshie
| Shitye ww (e totumore 100201533
g e | G
SHUMA 100201533
FITIMI #6120 Norme e fimat te win{ Fitim beuto Achiron gjthseyt] eshie 465 %
Tepeical ¢ lloymrve debtore kooditon: me bike paragiten per dhumet « mwit djetor qe pne Iloopdor
foc Janae . Teprcal e llog 445 dhe M janc 1 bondnmes me FIN perkatese le oot Syetoe.
Trapsakuonet krvemore mme kner me banke.
Shaqeris ka perdorur overdeall bunker oe Raifcisen Bank, sipes konfenmave benkace oe dosic
dhe intieaal ¢ puguara per 12 mok jone trajtoar 3 shpenvine per elek e Gskale
Analizs ¢ Hogarie 411 Kliente
1 Komuars (urre 400 Analiza 401 Furnitar
2 Baskkia Pl 12000000
3.Md. Trajt Snsdenlit Tireme TOO0000 1 Waroku E BE2S50
4. Baghkia Kavaje B55R40G Shuma BE3550
5.Bashkia Yare GaC00C0
G Komuna Reoshbull urres 220000
T Kamuna Fushe Bulsise G000
B Eomung Galem EOCO0T
& Divejtaria Rrugeve Diler 35000
10 QEUT Tirane 1000000
116G E A Tiane 400C00
12 Kemuna Zejem Larhe 118000
13 D P Hekuradhave Dunies 1000000
14, Gyknte Tirane 200000
15 ool Kullimdt Qarku Dibes Mai 220000
16 Bnghikia Flas 400000
1713 Verdore Shkoder 35000
18 Komuns Ruksj 134000
19 URT TIRANE 200000
20 Medhicin Bureel] So00O0
21 Keepame Sug 400000
22 11, Mickeine Timae 200000
21.5h 1 5H Ssandc A1E0000
by ADE30405
|Mibetpel o bamkaree e 3. 12230014 spes bonfemees
1 Rmilesen baok o Ik 1220 Grondip = pvesdralil. Ser 1. 12 3004 4131698
2 Arcede Bark o Lk o
TApreokclenk BeS 1o koo BT inlesa Gampoods e Lek a8
< Il Sarepocdo ac lok 0|8 Crecins Bank ne b 23704
5 Il Sarmpocdo 3¢ § i koo [l & Crecins Bani ne= orof ek &£AT
shumy - 10.6KT ne lok 1ENZAS
11 BET re En o iowwse.ors ick 4357

Fage 1M




Totsli bankave g, positive log 512 10930876
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Firma " CARA" shpk

Inventari | aktveve te gndrueshme ne pronesi te Subjektit

|Ii.l'| Sasia  |Cmim Viera
|Cop 1]  1475302] 1475302
= 1| BBaET5 684675
|cop 1] 500000 S00000
= 1] 550000 550000
jcop 1 550000

jcop 1 S00000]
50D 1 ﬂﬂﬁ
1l 475000 475000
== 1] 3140000] 3140000
1 450000] 450000
= ¥ 10%414402—%!
0
ol
o}
o}
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o}
1]
[0
D
g 0
N [1]
Shuma W 11065202
Administratori

| Naim Cara
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DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT

MIPT K O77259920F Periudha fatimore
Emri Tregtar " Cara”shp.k. 1 Janar - 31 Dhjetor 2014
Adresa Bumel S "y

NEEMERT 1M1 Spas BlandNe |Frskale
TOTALl | TE ARDHURAVE 1]100,.201,533| 2| 100.201.533
TOTALl | SHPENZIMEVE 3| 95540,263] 4] 55540263
Total shpenzimat @ pazbrtashme sipas ligjit { nenl 21} H 1]

a_|Kesto a blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit :

b Hﬁh:bﬁfﬁdmammmtgmmyﬂmm 7

c i | kapialil themelian & shogernse ose i kontributt e R person ne 8|

L:_I‘uha g shperhmewe Ne natyTe 2

d |Koniribute! vainetans 12 10

ch | Dividentet & deklaruars dhe ndarja e fitirmit 11

@_[Interesal @ paguara mbi interesin maksimal te kredise te_cakituara nga banka @ Shi 12

e |Gjobat , kamsat - vonesat dhe kushtet e Yera penale 13

f_|Krijimi ose rrfja e rezervave & fondeve 1@ fera 14
Ia_tmmmadumpﬂmh.m;HhmnﬂdeEﬁmmhﬁn!ﬂ&m 15

| |Shpenzimet e perfagesimit , pritie percjefie 16
El'pmmmknmuml personal 17
Ehpermmml:hnqhahruhﬂiiﬂemmig 18
Shpenzime per dhurata (Paga pa kaluar ne banke } 19 0

k |Cdo lloj shpenzimi . masa e e cill nuk venetohet me dokumenta 20

I_|Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kster here kapitalin themeltare | 21

iI_|Ne e baza e amorizimil eshie nje shume negative 1 22

m |Shpenzwme per sherbime leknike, konsulence. mansxhim s pal benda peri] 23]

{n_jAmorzm nga mieresimi | akveve te gendrueshme 24 |
Rezultali | Vit Ushinmor 4 651,270
Humbja 26 _
Fitirmi 27 28|  4.661,270
Humbja per tu mbarturnga 1 vit me para 28]

{Humbja pertu mbarlur nga 2 vite me pare 30
|Humbsa per tu mbarkor nga 3 vile _me pare N
Shuma & humbjes per fu mbarir e vilin ushifmor 32 ]
Shuma e humbjeve ge nuk mbarien per efekt Tiskal o iy
timi i 1atueshem 35| 4661270
Tatm fitiml i Nogaritur Aoz 36 699,191
Fitim | pashparndare (Fitirmi nato | bilancit ) a7 a8
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushirimone ag] 3952080
Fitimi nelo per W shpemdare nga vitel € kaluara £0
Shiese kapisi nga fismi 41 0|
went per W shperndare 42
atim _mbi_cnidentn 1 Moganitur 43| [
Liogaritja_e amortizimit
Ne total lloganta e amartizimit vietar = [ a+b+e+d ) 44 0| 45 d

a_[Ndenesa @ makiner afal gjate 45 47

b |Akfvel & palruperuara 48 29|
Kompuiera! dhe ssleme nfommacon =0 a1

d |Te giha akivele fera & akivicit 52 53
Totali | mbagur ne burrnnezhatmtzn&mlﬂ-ﬂ 54
Data dhe nenshkrimi | per:nnlt te tatueshem - Deklaro] nen pergjeg ':"-E
Tirane me date 20_ /03 }2015 T
ADMIMISTRATOR '

Maim Cara




Shogeria " Cara "
NIPTI_K 07728820 F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

Gjend|o Shte Gjendje
g8 |Pakesime
Hr |Emertim 01,01,2014 31.12.2014
1] Toka 0 0 0] 0
2|Noertime __ 0 0 o o
3[Makineri paisie 3487368 0] o
4| Mjete ransponi 3077834 [0 0]  3077B34
5|kompjutenie 1] o 0l [
&l Zyre 0] 0 0] o]
7] Te tiera ne shirytezim 4500000( [1]] 0]  4500000]
8| of
o] _EI
| TOTALI 11065202 o] o] 11055202
Amortizimi ALAMatoriale 2014
Gjendje , Gjendje
Ne_|Emertimi 01,01,2014| SMesa |Pakesimel . ) 01a
1| Toks Dy o 0
Z[Naerims o] 0 | oj
3|Makneni paise vegla 1316880] [ 0] 1316880]
4| Mjete transport 1011800] 0] 0|  1011500]
5| komoyuterike 7| o of 0|
B|Zyre D D 1]
7|Te tiera ne shfrpenim 2677728 0 0] 2977725
B 0 0 1
B B B 0
TOTALI 5306406 0 of
Viera Kontabel Neto o ALA Materiale 2014
Snade Shtesa |Pakesime S
b b . 01,01,2014 31122014
1| Toks 0 0 0] [0
2| Ndertime 1| ]| 1| o}
3|Makinen passe vega 2170488 [1]] 0] 2170488
4|nme transoon 20656034 0f o] 2065034]
5| komgyuterie 0 1] o] o}
6|Zyre of of of _0]
7|Te tjera ne shirylezm 1522274 1] 0] 1522274
8




SHOQERIA " Cara " sh.pk
NIPT KOTT28820F

Pasgyre Nr.1
N& ooafl eké
ANEKS STATISTIKDR
Numri || Kodi
|Liogaris| Statisti | Viti 2014 | Vitl 2013
TE ARDHURAT i M
1 thsej (a + b+c) 70| 111 100202] 100031
(a) @ archurs nga shia e Produktt te vet m 11901 0 0
Bl | Te arghura nga shifa e Sherbimeve 704] 11102 100202] 100031
c) | ¥ archura nga shifa e Malrave 705] 11103 ]|
2|Te srdhura nga shite ¥ bera (a+b+c) _708] 11104 [T
al |Qersia 7081] 111041 [ [§]
b) |Komisione 7082] 111042 [1]| 0
] _ITransport per e teret ~7083] 111043 0] oj
3|Naryshimet nd inventarin e produkieve 1 gatshem e proch] 71| 11200 [ 0}
Shiesat  (+) 112011 0] [
Pakesimet () [ 112012 of aj
4] Prodhimi per gelimet @ vet ndermarnies dhe per kaptal | 72| 11300] o| of
?Hlu:ih Prodhim | akdiveve afatgjats _1 1130 1] 1],
5| Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73| 11400 0 0
6] Té tera 75| 11500 0] 0
T Tta!dhurSnp:nﬂjaeahﬁmeafaMﬂm 7] 11800 1] 0
[} |Totaliite ardhurave |= [1+24/-3+4+5+6+7+8) 11800 100202] 100031
Administratori
Naim E_a._rg -




SHOQERIA "Cara"shpk

NIFT K 07729920 F
Pasgyre Nr2
M& coofles
ANEKS STATISTIKOR
Numril| Kodi
SHPEMZIMET |Liogaris| Statisti | Viti 2014 | Vitl 2013
. kor
1Ia:m shpenzime (a+/-brcti-dre) 0] 12100 0] 30614
a) |Blere/shpenzime materiale dhe matenale W@ tiera 601+802] 12101 52087 80467
B} | Ndryshimet e giendjeve 1& Materialeve (+/-) 12102 0 0
£} | Malira t& blera ED51 12103 0 0
d) | Ndryshimet e gigndjeve t& Mallrava (+/-) 12104 0 0
#) | Shpenzime per sherbime 80512 | 12105 o 147
2|Shpenzime par personelin (a+h) 84| 12200 1] 728
a- | Pagat e perscnelit a41] 12201 1900 0
[ b-_| Shpenzimet per sig.shogérore dhe shéndetscre 644 12202 1085 728
3| Amartizimet dhe zhvierésimet B8] 12300 0 1179
4|Shérbime nga té trete (@+b+ctd+athgthtitj+k+l+m) 61] 12400 i 0
a) Eherhlrnat nga nen-kontrakionet 12£01 1] [
B) 'Ilaihme te pergjithshme B11] 12402 o i]
c) |Qera B813] 12403 D i
d) [Wirembajtie dhe ripanme 615] 12404 0 ol
&) _|Shpenzime per Siguraciane 616] 12405 ul _u]I
Kirrkim studime B1T] 12408 L) 0
|E; Sherbime t2 tera B16]_12407 o 0
h) _|Shpename per koncesione, patenta ohe Icenss E23| 12408 0 0
i) Shperzime per pubicist rekdama E24] 12400 0 oy
} Trn':s-‘ru'rm udnetme deta 825 1241
K] | Shperzime postare dhe teekomun kacon 628] 12411 [ [
[} |Shoenzime fransport 627] 12412 0 0
;Irﬂh!'p 6271] 124121 aj 0j
6272] 124122 [1]| [1]|
m) '_Qermmn per sherbime bankare 628] 12413 of 83|
5| Tatime dhe taksa (a+brc+d) 83| 12500 0] [i]
- [8)_|Taksa dhe tariia d dhe tarifa doganore 632] 12501 1] 0
[b} |Akeiza 633] 12502 0 0
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634] 12503 0 0
d) _|Taksa e regjistrimit dhe tatime ta Gara 635+638] 12504 0 0
I} __|Totali | shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 95083 826049
nformate: __|Viti 2014 |Viti 2013
1] Numri mesatar i te punesuarve 14000 20, a
2|Investimet 15000 0 0
a) | Shtimi i aseteve fikse 15001 D 0
nga te cilat: asete ta reja 150011 o 0
b) Pakesimi i aseieve fikse 15002 [1 0|
nga te cilat shitjs & aseleve ekzistuese 150021) a 0




SHOQER
NIPTI_ K

IA_" Cara"
QF728820 F

10|Ndertm

11|Ndertm

Total | ke ardhurave nga ndemm

_ 12IPI'WI'I.I'I'I
13| Prodhim

|Eksport prodheme t= ndryshme

Fason fe cdo lioi

14 Prodnim

Prodhim materale nderimi

15| Pradhirm

|Fradiem ushgimore

16 |Prodhim

17 |Prochim

|F'I'|:-dhm pije alknlike. et
Prodhime energii

18|Proghim

Prodhim hidrakarbure,

18| Prodhirm

Predhime te fiara

Il

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20
21 !_Tmnugort

TranuEn

Transport mallrash

Transport malli nderkomEetars

22| Transport

Transport udhataresh

23| Transpart

Transport udhatzresh nderkombetare

IV

Total | te ardhurave nga tranzport

24| Sherbimi

Sherbime financiare

25| Sherbimi

Siguracione

26 | Sherbim

Sharbime mjekesore

27 |Sherbim

Bar rastorante

28| Sherbim

Hotelen

25| Sherbimi

ojra Fall

30| Shertimi

Veprimtar lelevizive

A
a2

Sherbirm

Sherbimi
e

| Telekomunikacion
|Ekspart sherbimish 12 ndryshme

ﬂ-cclnnammcinnﬂc:mc-

33| Sherbimi

|Profesione fe lirg

24 | Sherbimi

|Sherbime te tiers

Total i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {l+li+Il+IV+V)

ololols

e
Me
Me

Te punesuar mesatarishi per vitin 2014:
Me deri ne 22 000 keke
page nge

me 18 larle se B4 10] leke

B5.501 deri ne 54 100 leke
W=
Towmh

22 001 den ne 30000 k=k=

30.001 deri ne 65.500 koke




SHOQERIA * CARA “shpk
NIFT1 - KO7T29920F

BLURREL

YVENDIM

Nr.l di.29.03.2015

1 ASAMBLESE ORTAKEVE ( Ortak i Vetem )

Asmabicia ¢ ortakeve { ortaku i vetem ) e mbledhur sot me
di.29.03.2015pasi mori ne shqvrtim rezuhatin financiare wc shogerise sipas bilancit &
vitit 2014 duke pare tregucsit financiare te paraqitur :

YENDODAT :

|.Te miratoje rexultatin financiare te vitit 2014 sipas bilancit kontabel

2. Masa ¢ fitimit te vitit per shumen 3962080 te perdorct per mitjen ¢ kapitaleve te
shogerise dhe e mos shpemdahet dividend.

3.Nje kopje ¢ ketij vendimi te dergohet ne QKR.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere

PER SHOOQERINE * CARA * SILP.K.




SHOQERISE “CARA ” SH.P.K
BURREL

" RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR MBI AUDITIMIN |
E PASQYRAVE FINANCIARE

| PERIUDHA 1 JANAR- 31 DHJETOR 2014 |

e

EKSPERT KONTABEL I REGJISTRUAR
( BUJAR RAMI)
LICENCA NR. 90 DT. 10.01.2001, NIPT L21501047E
ADRESA : RRUGA “GJIN BUE SHPATA” TIRANE
E-MAIL:BUJAR.RAMI@LIVE.COM,CEL:0686064118




RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR MBI AUDITIMIN E
PASQYRAVE FINANCIARE TE MBYLLURA ME DATE 31.12.2014

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ CARA® SH.P.K

BURREL

| nderuar zoti Ortaké!

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkéngjitur t& shogérisé
" CARA “ SH.P.K BURREL, té cilat pérbéhen nga Bilanci Kontabeél
i datés 31.Dhjetor.2014, Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve,
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin e Vet dhe Pasqyrén e Fluksit te
Parave pér ushtrimin e mbyllur né até daté,si dhe njé pérmbledhje té
metodave kontabél té réndésishme dhe shénime té tjera anekse.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare.

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqgitjen e singerté
t€ kétyre pasqgyrave financiare né pérputhje me Standartet
Kombétare t& Kontabilitetit.

Kio pérgjegjési pérfshin: hartimin , zbatimin dhe mbajtjen e
kontrollit t& brendshém té pérshtatshém pér pérgatitien dhe
paraqitjen e singerté té pasqyrave financiare pa anomali materiale té
shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi,zgjedhjen dhe zbatimin e
metodave té pérshtatshme kontabél si dhe kryerjen e cmuarjeve
kontabél t& arsyeshme pér rrethanat.

Pérgjegjésia e Audituesit

Pérgjegjésia joné &shté qé té shprehim njé opinion pér kéto
pasqyra financiare bazuar né auditimin toné& .Ne kemi kryer auditimin
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té Auditimit . Kéto
standarte kérkojne q& Ne té respektojmé kérkesat e etikés . t&
planifikojmé dhe té kryejmé& auditimin e ‘géllim qgé t&é marrim njé




siguri t& arsyeshme né se pasqyrat financiare nuk kané anomali
materiale.

Auditimi ka t& b&jé me kryerjen e procedurave pér té marré
evidencé auditimi rreth shumave dhe informacioneve té dhéna ne
pasqgyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit , pérfshiré
kétu edhe vlerésimin e rrezigeve t& anomalive materiale ne pasqyrat
financiare,si pasojé e mashtrimit apo e gabimit.

Né bérjen e kétyre vlerésimeve té rrezikut Audituesi merr né
konsideraté kontrollin e brendshém pérkatés té Shogérisé  mbi
pérgatitien dhe paraqitien me singeritet te pasgyrave financiare né
ményré qé té planifikoje procedurat e auditimit gé jané 1€
pérshtatshme pér rrethanat pérkatése té Shoqgérisé, por jo pér
qéllimin e shprehjes sé& opinionit pér efektivitetin e kontrollit té
brendshém té& Shoqgérisé.

Auditimi gjithashtu pérshin vlerésimin e pérshtatshmérisé sé
metodave kontabé&l té& pérdorura dhe arsyeshmériné e gmuarjeve
kontabé&l t& bé&ra nga drejtimi ,si dhe vlerésimin e paragities se€
pérgjithshme té& pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimit gé& kemi marré éshté e
mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té& dhéné bazat pér opinionin
toné té auditimit.

Opinioni

Sipas opinionit toné , pasqyrat financiare japin njé pamje té
vérteté dhe té singerté té gjendjes financiare té shoqérisé

“ CARA “ SH.P.K BURREL, me daté 31.Dhjetor.2014, té
rezultatit té saj financiar dhe té flukseve te parave té saj pér

vitin e mbyllur né até daté, né pérputhje me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit.

Tirané.mé: 24./03/.2015 E.K.R

( BUJAR RAMI )




B I L A N & |
“"CARA SHPK"
NIPT KO07729920F
! Nr USHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend JHENIME | MBYLLUR | PARAARDHE NDRYSHIMI
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 2
| 1_Aktive monetare 2 . 10984713 2205317| 8.779,3%6
a  Banka 3 10,941,196 2,161,450| B.775,746
b | Arka o 4 " 43,517 43,867 -350
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim | 5 a
A |Derivativel 6 0 0 4]
b |Aktivet € mbajtura per tregetim 7 0 0 0
—_—— — B - {}
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera | 8 41,007,313 48,634,446| -7,537.133
a |Kiiente per malira e produkte , sherbime 10 40,830,405  48,634,446| -7.804.041
b |Debitor, kreditore te fiere 11 | 0 ] 0
c |Tatim fitimi mbi paguar 12 266,908 0 266.908
d [TV SH kreditore 13 0 = a8 0
e Detynme Yjera ndaj ortakeve etj. 14 o & 0 0 0
N . 15 | . 0
4 Inventari [ 1. 0 0 0
a |Lendet e para 17 0 0 0
b |Prodhim ne proces B |18 0 B 0 0
c_|Produkte te gatshme 19 | 0 0 0
d |Mallra per rishitje oc 20 0 0 0
e Parapagesat per furnizime 21 L 0 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 23 0 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbaijtura per shitje R 0 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 y 0 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1 ) 27 52,082,026  50,839,763| 1,242 263
Il AKTIVET AFATGJATA 29 ) 0
1_Investimetfinanciare afatgjata [ 30 | i 0 0 0
a |Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontr (vetem ne PF) | 31 0 0 0
b |Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje 32 0 0 0
¢ |Aksione dhe letra te tiera me viere 33 0 0 0
| d_LiogariKerkesa te arketueshme afaigjata 34 | 0 0 0
2 Aktive afatgjata materiale _ 36 | 5,758,796 5,758,796 0
a |Toka 37 0 0 0
b [Ndertesa N 38 0 0 0
| E m_akmen dhe paisje pune e prodhinmi 48 3,487,368 3,487,368 0
jd|l IF.:tE tragpurh . - 40 3,077,834 3,077,834 0
_t;: i::s i:g n:]argl[qtgjata matariale { me vl kontab,) 41 4,500,000 4,500,000 0
irmi 42 -5,306,406 -5,306.4
3 Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 u: g
4 Aktivet afatgjata jomateriale a4 JI . 0
8 |Emri Imire 45 0 0 0
b_'Shpenzimet e zhvillimit . 46 0 0 0
| © Aklive te tjera afalgjata jomateriale |47 0 0 0
5 |Kapitali aksionar | papaguar | 48 ] 0 0
il%fu“%ﬂ afatgiata 4s 0 ~ 0 0
i TIVEVE AFAGJATA (II) 51 5,758,796 5758796 0
| TOTALI | AKTIVEVE (1+n) | 53 | 57,840,822  56,598,559| 1242263

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI




AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI

(= | L A N C |
"CARA SHPK!
MIPT K O7729920F
" e USHTRIMI USHTRIMI | NDRYSHIMI |
& DETYRIMET DHE KAPITALET rend | SHEMIME | | MBYLLUR | PARAARDHES
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0 ]
3 0]
2 |Huamarrjet 4 4,131,696 4,786,581 -654 BAS
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurira 5 0 0 0
| b |[Overdrafte bankare G 163 4,131,696 4,786,581 -654 BBS
| ¢ |Bonote konvertueshme i 0 0 0
"3 |Huate dhe parapagimet B 1,829,040 3,893,972 -2 0B4 932
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 401 868,650 3,632,749 -2.764.099
b |Shteti TWVSH 10 445 410,372 117,458 292,914
c |Te pagueshme ndaj punonjesve 11 421 425,054 0 425,054
d |Cetyrimet tatimare | TAP ) 12| 442 650 9,968 8,318
& |Huatetjera { Sig Shog, shend ) 13| 431 124,314 97,990 26,324
f [Detyrimet tatimore {tatim fitim ) 14 444 0 35,807 -35.807
15 | 0 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 168 | 0 0 el
5 |Provizionet afatshkurtra 17 151 | 238,655 238,655 1]
18 | 0
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHEURTRA (1) 19 5 ©B,199,391| 8,919,208 -2.719,817
20 | 0
Il |DETYRIME AFATE:J_&_"[_&_ 21 H]
| 1 |Huate afatgjata 22 ol ) 0
| a Hua beno dhe detyrimenga geraja financiare 23 0
b |Bonot e kenvertueshme 24 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 25 0 1] 0
3 |Provizione afatgjata 26 0 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 0 ] o
28 #]
TOTALI | DETYRIMEWVE AFATGJATA (1) 24 0 0 1]
a0 0
TOTALI | DETYRIMEVE (1411 31 6,199,391 8,919,208 -2719,817
32 0
| KAPITALI 33 0
1 |Aksionet e pakices [ PF te konsaoliduara) 34 0 1] 1]
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35 0 0 i
3 |Kapitali aksionar 36| 101 40,513,000] 40,513,000 0
4 |Primi | aksionit a7 0 0 1]
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38 0 0 0
6 |Rezerva statutore g 0 0 ]
7 _|Rezerva ligjore s 40 108 479,351 479,351 0
8 |Rezerva te tjera 41 108 0 0| 1]
! 8 |Fitimet e pashperndara 42 107 6,687,000 1] 5,687,000
| 10 |Fitimi { humbja )e vitit financiar 43 121 3,962,080 6,687,000 -2,724 920
TOTALI I KAPITALIT Il (1-10) a4 | 51,641431)  47,679,351| 3,962,080
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1=+11+111) 45 l 57,840,822 56,598,558 1242 263




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI

"CARA SHPK"
NIPT K 07729920F
EFERENCA ViTl viT1 NDRYSHIMI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NRLLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,705 0 0
2 |Te ardhura le tjera nga veprimtarite e shirytezimit TO2-T08X 1{!!,2.11'1 533 1Dﬂ,ﬂ3_‘| ,25‘!
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 100,201,533] 100,031,
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 0 0
4 |Materiale te konsumuara 601-608X| 92,096,652) 90,467,251
5 |Kostot e punes G41-548 | 2986445 727,630
a |Pagat e personelit (diferenc pa kaluar ne banke 4605655) 641 1,900,000 0 1,900,000
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendelsore 644 1,086,445 727,630 358 B15
& |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 0 1,178,926| -1.178.926
7 |Komisione bankare 661 457,166 88,258 368,908
8 |Shpenzime te tjera ( Fumitura nenirajtime sherbime ) 61-563 0 146,519 -146.519
9 |Taxa lokale 628 0 0 0
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-T7) | -95,540,263| ' 92,608,584 2931679
0
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) o 4,661,270 7,422 667 -2761,397
0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll| 761,661 0 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ] 7,333 -7,333
a_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 653 764 76 0 ] 0
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667 0 7,333 -7.333
c_|Fitimet { humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te fera financiara 768,668 0 0 0
0
13 |TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 0 i-.aa: -7.333
0
14 _|Fitimi { humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 4,661,270 7,430,000] -2.768730
0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 689191 743,000 -43.810
0
16 Fitimi_{ humbija ) neto e vitit financiar ( 14-15) ~ 3,962,080] 6,687,0000 -2724321
0
17 |Elementet e pasgyrave ta konsoliduara 0




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow }

e ——
"CARA SHPK"
NIPT K 07729920F
11 PERIUDHA PERIUDHA
F EMERTIMI RAPORTUESE|PARAARDHESE| NDRYSHIMI
| [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 100,201,533 100,031,251 170,282
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 93,996,652 94,824,318 -827 666
¢ |[MM te ardhura nga veprimtarite 0 0 0
d |Interesi | paguar 457,166 880,587 423,421
e | Tatimi mbi fitimin i paguar 699,190 743,000 43,810
0
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a- e ) ~ 195,354,541] 196,479,156 -1124615
0
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE 0
1]
a |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0 0
b |Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0 0
c |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0 0
d |Interes: | arketuar 0 7,333 -7.333
e |Dividentet e arketuar 0 0 0
0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-e)| =~ 0f g 7,333
0
II[FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 0
1]
a [Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0 0
b [Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0 0
¢ |Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0 0
d |Dividentet e paguar 0 0 0
0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d ) 0 0 0
0
1V Rritja / renia neto e mjeteve monetare 0
0
V Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 2,161,450 10,115,046] -7.953.596
0
|ViMjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 10,984,713 2,161,450 8.823.263
0

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

“CARA SHPK™
NIPT KO07729920F
ﬁ KAPITALI |PRIMII |AKSIONET |REZERVA |REZERVA FITiMI
AKSIONAR |AKSIONIN E LIGJORE , |[TE KONVERT| IPA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |[STATUTOR|NE VALUTE | SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 12 X (X) X (X) X 40992351
2 |Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 {(x) 0
3|Pozicicni | rregulluar X (X) x {(X) X 0
4|Efektet & ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit a 0 0 X 0 0
5| Totali | te arghurave apo
| shpenzimeve . ge nuk jane 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH
6|Fitsmi neto | vitit financiar 0 0 0 0 X 6687000
7|Dividentet e paguar o 0 0 0 (X)) 0
B|Transfenme ne rezerven e 0
detyrueshme statutore o 0 X 0 {X) 0
S|Emetim | kapitalit aksionar X 0 0 0 0 0
10| Pozicioni me 31 dhjetor 13 x (X X (X X 47679351
11|Efektet & ndryshimit te kursev
e kembimit gjate konsalidimit 0 0 0 {X) 0 0
12{Tatali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 X 3962080
14|Dwidentet e paguar 0 0 0 0 {X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X 0 o 0 0 0
16| Aksione t= thesarit te riblera 0 (X) 0 0 0 0
17 |Pozicioni i
ozicioni me 31 dhjetor 14 X (X) X (X) X 51641431

AUDITUAR NGA EKR BUJAR




